

Liste de pièces

Mécaniques et électriques

ET-3



235 AVE LABROSSE, POINTE-CLAIRE,
MONTRÉAL, (QUÉBEC) CANADA, H9R 1A3
TÉL.: (514) 695-0772 - 800-667-0772
FAX: (514) 695-0248 - 800-667-0248
www.doorlec.com



F111C

MODELET-3

Dessin No. 1051 A Mécanique

PIÈCE NO.	DESSIN NO.	CODE NO.	DESCRIPTION
1	1051 A	23102	Cornière du bâti-gauche
1 A	1051 A	23103	Cornière d'appui - armoire de commande, droite
1 B	1051 A	23101	Cornière d'appui - armoire de commande, gauche
1 C	1051 A	14153	Équerre du levier d'inversion
1 D	1051 A	23100	Cornière du bâti-droite
2	1051 A	26153	Arbre 5/8" x 9 1/2" (1,59 cm x 24,2 cm)
4	1051 A	31114	Pignon 410B9 - 5/8" (1,59 cm) alésage
4A	1051 A	31115	Pignon 410B9 - 5/8" (1,59 cm) alésage palier Oilite
4 B	1051 A	26163	Cale de pignon 7/8" x 3/8" alésage
5	1051 A	31130	Pignon 410B23 - 5/8" (1,59 cm) alésage
6	1051 A	14152	Bras du levier d'inversion
7	1051 A	11263	Vis à capuchon, hex 3/8" x 1 1/2" (,94 cm x 3,8 cm)
8	1051 A	11252	Rondelle plate 3/8" (,94 cm)
9	1051 A	11283	Écrou, No. 6 (non illustrée)
10	1051 A	24065	Chaîne à galets # 65 (410) pi. / l.
10 A	1051 A	24015	Maillon de chaîne # 65 (410)
11	1051 A	42402	Couvercle de l'armoire de commande
11 A	1051 A	42401	Socle de l'armoire de commande
12	1051 A	11269	Vis à capuchon, hex 1/4" x 1/2"
13	1051 A	11377	Rondelle de blocage 1/4" (,63 cm)
13 A	1051 A	11379	Rondelle plate 1/4" (,63 cm)
14	1051 A	11801	Came rainurée Oilite 5/8" - 24 x 3/8" (1,59 cm - 24 x 9,5 mm) de largeur
15	1051 A	28002	Roulement à collet F360 - 13 5/8" (1,59 cm) alésage
16	1051 A	26139	Arbre à cames fileté 5/8" x 11" - 24 (1,59 cm x 28 cm - 24)
17	1051 A	11801	Came rainurée Oilite 5/8" - 24 x 3/8" (1,59 cm - 24 x 9,5 mm) de largeur
18	1051 A	19045	Courroie trapézoïdale 4L360
18 A	1051 A	34101	Poulie 905 pour courroie trapézoïdale 9" x 5/8" (22,86 cm x 1,59 cm) alésage
19	1051 A	11294	Écrou papillon 1/4" (,63 cm) - 20 garniture de nylon
19	1051 A	11099	Boulon, tête renforcée 10 - 32 x 3/8"
20	1051 A		Moteur électrique (puissance & tension indiquée sur la plaque)
21	1051 A	34202	Poulie MA15 pour courroie trapézoïdale 1 1/2" x 5/8" (3,75 cm x 1,59 cm) alésage
22	1051 A	20102	Ressort du bras d'inversion
23	1051 A	11203	Tige d'acier filetée 1/4" - 20 x 4 1/2" (,63 cm - 20 x 11,25 cm)
24	1051 A	11295	Boulon à tête noyée 1/4" - 20 x 2" (,63 cm - 20 x 5 cm)
26	1051 A	26117	Plaque de retenue des cames
27	1051 A	11261	Vis à capuchon, hex 1/4" x 1 1/2" (,63 cm x 3,8 cm)
28	1051 A	20111	Ressort de la plaque de retenue des cames
29	1051 A	11280	Écrou, 1/4" (,63 cm) - 20 garniture de nylon
30	1051 A	11282	Écrou, No. 6 garniture de nylon (non illustrée)
31	1051 A	11283	Écrou, No. 6 (non illustrée)
32	1051 A	11381	Rondelle de blocage No. 6 (non illustrée)
33	1051 A	11199	Cale No. 6 (non illustrée)
34	1051 A	11201	Boulon No. 6 x 2" (5 cm) (non illustrée)

Pour montage du chariot et liste des pièces voir dessin No. 1058 - 1058 A et page 13 - 14